

# **POWER INVESTMENTS ApS**

Vesterbrogade 149  
1620 København V

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**11/12/2018**

**Neil Smith**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            POWER INVESTMENTS ApS  
                                  Vesterbrogade 149  
                                  1620 København V

CVR-nr:                    30528883  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30.juni 2018 for Power Investments ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 03/12/2018

## Direktion

Neil Gordon Smith

Géza Ternér

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder fortsat kravene for at fravælge revision af årsrapporten. Ledelsen har derfor besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen bemærker, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og at selskabet har begrænsede likvide midler. Endvidere har selskabet stadig en begrænset størrelse aktiver, den største kreditor har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring samt bekræftet overfor selskabet (som har begrænset aktivitet), at fortsat støtte og finansiere selskabets løbende drift.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Valuta

Årsrapporten er aflagt i EUR. Mellemværende i udenlandske valuta er indregnet til balancedagens valutakurs. Realiserede såvel som urealiserede kursreguleringer indgår i resultatopgørelsen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Hvis valutapositionen anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
Nettoomsætning .....		11.919	13.967
Eksterne omkostninger .....		-14.212	-24.458
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.293</b>	<b>-10.491</b>
Personaleomkostninger .....	1	470	-679
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.823</b>	<b>-11.170</b>
Andre finansielle indtægter .....		501	13
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-7.322	-6.969
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.644</b>	<b>-18.126</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.644</b>	<b>-18.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.644	-18.126
<b>I alt .....</b>		<b>-8.644</b>	<b>-18.126</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
Andre tilgodehavender .....		14.564	14.067
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>14.564</b>	<b>14.067</b>
Likvide beholdninger .....		1.997	2.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>16.561</b>	<b>16.177</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>16.562</b>	<b>16.177</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		-205.098	-196.455
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-155.098</b>	<b>-146.455</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		153.225	146.351
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>153.225</b>	<b>146.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.269	2.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.166	13.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.435</b>	<b>16.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.660</b>	<b>162.632</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.562</b>	<b>16.177</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Løn og gager	-470	679
	<u>-470</u>	<u>679</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 (2016/2017: 1)

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/2018	2016/2017
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.322	6.969

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2017	700.000
Kostpris 30. juni 2018	700.000
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2017	699.999
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2018	699.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1

Kapitalandele i associerede virksomheder (EUR)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
HIGI Papirsaft Zrt., Ungarn/Hungary 2011/12	-5.579	-7.704	33%

#### 4. Registreret kapital mv.

##### Egenkapital

	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-196.455	-146.455
Forslag til årets resultatdisponering		-8.643	-8.643
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	-205.098	-155.098

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

##### Langfristede gældsforpligtelser

	01/07/2017	30/06/2018	Afdrag næste år	Restgæld after 5 år
Gæld i alt		Gæld i alt		
Gæld til tilknyttede virksomheder.	146.351	153.225	-	-

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger den ordinære drift.